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ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

від 02.11.2012                                                                   

    № 619-од
Про підсумки міських змагань 

радіокерованих автомоделей

у 2012-2013 н.р.
З метою організації змістовного дозвілля дітей та юнацтва, удосконалення спортивно-технічної майстерності школярів, популяризації та пропаганди науково-технічної творчості, автомодельного спорту, збільшення мережі гуртків, залучення дітей до участі в організаційно-масових заходах та на виконання наказу управління освіти Луцької міської ради від 17.10.2012 № 589-од «Про проведення міських змагань  радіокерованих автомоделей у 2012-2013 н.р.» 31 жовтня 2012 року на базі Луцького міського ЦНТТУМ відбулися міські змагання радіокерованих автомоделей.

Програма змагань передбачала особисто-командну першість:

- змагання моделей всюдиходів з довжиною основи від 20 до 30 см;

- змагання моделей легковиків з довжиною основи від 15 до 30 см.

Автомоделі з довжиною основи до 15 см та більше 30 см змагалися тільки в особистій першості.

Учасниками змагань стали 28 учнів із 14 навчальних закладів міста Луцька (ЗНЗ №№ 1, 4, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 22, 23, Луцький міський ЦНТТУМ) з яких 7 навчальних закладів представили автомоделі у двох класах, 3 заклади - у 3 класах та 1 заклад (НВК «Гімназія № 14») - у 4 класах моделей.
За підсумками змагань найкращі результати показали представники команд НВК «ЗОШ І-ІІ ст. № 7 – природничий ліцей», НВК «Гімназія № 14», Луцький міський ЦНТТУМ. 
Високий рівень майстерності у керуванні радіокерованими автомоделями (різних класів автомоделей) продемонстрували учні ЗНЗ: Дроздюк Андрій (НВК «ЗОШ І-ІІ ст. № 7 – природничий ліцей»), Макарчук Богдан, Кочетков Михайло (НВК «Гімназія № 14»), Ревчук Павло (ЗОШ І-ІІІ ступенів № 15), Глушко Антон, Семенюк Павло (Гімназія № 18), Малахівський Олег (Гімназія № 21 імені Михайла Кравчука), Лазарєв Андрій, Левчик Дмитро (Луцький міський ЦНТТУМ, спеціалізована І-ІІІ ст. № 1).

На підставі протоколів суддівської колегії (додатки 1-5),

НАКАЗУЮ:

1.      Нагородити грамотами управління освіти:

- за зайняте І місце
- команду Луцького НВК «Гімназія № 14»;

- за зайняте ІІ місце
- команду гуртка ПТМ Луцького міського ЦНТТУМ;

- за зайняте ІІІ місце
- команду Луцького НВК «ЗОШ І-ІІ ст. № 7 – природничий ліцей».   

2. Нагородити дипломами Луцького міського Центру науково-технічної творчості учнівської молоді:

2.1. Переможців в особистому заліку (клас моделей – всюдиходи):

І місце – Макарчука Богдана, учня 8-Б класу Луцького НВК «Гімназія № 14»;

ІІ місце – Дроздюка Андрія, учня 10-А класу Луцького НВК «ЗОШ І-ІІ ст. № 7 – природничий ліцей»;

ІІІ місце – Левчика Дмитра, вихованця гуртка ПТМ Луцького міського ЦНТТУМ (учня 4-А класу Луцької спеціалізованої школи І-ІІІ ст. № 1).

2.2. Переможців в особистому заліку (клас моделей – легковики):

І місце – Малахівського Олега, учня 9-В класу Луцької гімназії № 21 імені Михайла Кравчука;

ІІ місце – Семенюка Павла, учня 7-Б класу Луцької гімназії № 18;

ІІІ місце – Ревчука Павла, учня 9-А класу Луцької ЗОШ І-ІІІ ст. № 15.

2.3. Переможців в особистому заліку (клас моделей – моделі з довжиною основи до 15 см):

І місце - Макарчука Богдана, учня 8-Б класу Луцького НВК «Гімназія № 14»;

ІІ місце – Лазарєва Андрія, вихованця гуртка ПТМ Луцького міського ЦНТТУМ, учня 6-Б класу Луцької спеціалізованої І-ІІІ ст. № 1;

2.4. Переможців в особистому заліку (клас моделей – моделі з довжиною основи більше 30 см ):

І місце – Дроздюка Андрія, учня 10-А класу Луцького НВК «ЗОШ І-ІІ ст. № 7 – природничий ліцей»;

ІІ місце – Кочеткова Михайла, учня 8-Б класу Луцького НВК «Гімназія № 14»;

ІІІ місце – Глушка Антона, учня 6-В класу Луцької гімназії № 18.
3. Оголосити подяку керівникам команд, які забезпечили результативну участь учнів у змаганнях:

- Данильчуку С.П., керівнику команди НВК «ЗОШ І-ІІ ст. № 7 – природничий ліцей»;

- Ройку Я.М., керівнику команди Луцького НВК «Гімназія № 14»;

- Дуді О.Д., керівнику команди Луцької ЗОШ І-ІІІ ст. № 15;

- Кошманюку М.О., керівнику команди Луцької гімназії № 18;

- Киричику С.М., керівнику команди Луцької гімназії № 21 імені Михайла Кравчука,
- Яцуку В.В., керівнику команди Луцького міського ЦНТТУМ.

4. Директорам навчальних закладів, команди яких не взяли участі у змаганнях, звернути увагу на залучення учнівської молоді до участі у масових заходах спортивно-технічного напрямку. 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
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Начальник управління





Олег Гребенюк


Данильчук     247 222

Додаток 1

ПРОТОКОЛ

міських змагань радіокерованих автомоделей 

серед учнівської молоді та юнацтва 

(Всюдиходи 20-30 см)

	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я учасника
	Клас
	Час (сек)
	Додаткові  бали за порушення
	Загальний бал
	Місце

	1. 
	Гімназія № 4
	Кубай Андрій
	9-Д
	85
	15
	100
	7

	2. 
	НВК № 7 
	Дроздюк Андрій
	10-А
	61
	3
	64
	2

	3. 
	НВК № 9
	Модь Павло
	11-М
	76
	0
	76
	4

	4. 
	НВК № 9
	Роговський Олексій
	10-М
	92
	12
	104
	8

	5. 
	НВК «Гімназія № 14»
	Макарчук Богдан
	8-Б
	48,92
	0
	48,92
	1

	6. 
	ЗОШ № 17
	Палаєвська Софія
	6-А
	77
	13
	90
	5

	7. 
	ЗОШ № 17
	Шидловський Максим
	6-А
	92
	0
	92
	6

	8. 
	Гімназія № 21
	Кравченко Назарій
	7-А
	87
	5
	92
	6

	9. 
	ЦНТТУМ/

СШ № 1
	Левчик Дмитро
	4-А
	57
	11
	68
	3


Головний суддя:



Данильчук І.Є.

Судді:
Семенюк О.В., Філонюк А.В.,

Голодишина А.Є., Яцук В.В., 

Тивонюк В.П.

Додаток 2

ПРОТОКОЛ

міських змагань радіокерованих автомоделей 

серед учнівської молоді та юнацтва 

(Легковики 15-30 см)

	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я учасника
	Клас
	Час (сек)
	Додаткові  бали за порушення
	Загальний бал
	Місце

	1. 
	Гімназія № 4
	Лехкобит Станіслав
	11-Б
	49,46
	3
	52,46
	5

	2. 
	НВК № 7
	Шепелюк Павло
	10-А
	68
	4
	72
	10

	3. 
	НВК № 10
	Коптюк Тимофій
	5-Б
	67
	3
	70
	9

	4. 
	НВК № 10
	Висоцький Артур
	5-В
	90
	5
	95
	14

	5. 
	НВК «Гімназія № 14»
	Кочетков Михайло
	8-Б
	55,38
	5
	60,38
	7

	6. 
	ЗОШ № 15
	Ревчук Павло
	9-А
	49,78
	0
	49,78
	3

	7. 
	ЗОШ № 15
	Ляшук Іван
	9-Б
	77
	4
	81
	12

	8. 
	Гімназія № 18
	Семенюк Павло
	7-Б
	48,15
	1
	49,15
	2

	9. 
	Гімназія № 18
	Артемук Олександр
	6-В
	221
	19
	240
	16

	10. 
	Гімназія № 18
	Янчук Роман
	7-Б
	85
	3
	88
	13

	11. 
	Гімназія № 18
	Глушко Антон
	6-В
	93
	2
	95
	14

	12. 
	Гімназія № 21
	Борецький Юрій
	7-Б
	78
	2
	80
	11

	13. 
	Гімназія № 21
	Малахівський Олег
	9-В
	41,39
	5
	46,39
	1

	14. 
	НВК № 22
	Завіруха Юрій
	9-А
	50
	2
	52
	4

	15. 
	ЗОШ № 23
	Пакуш Сергій
	7-В
	86
	11
	97
	15

	16. 
	ЗОШ № 23
	Тимощук Ілля
	7-Г
	55,90
	1
	56,90
	6

	17. 
	ЦНТТУМ/

ЗОШ № 13
	Чижик Нікіта
	5-Б
	65
	0
	65
	8


Головний суддя:



Данильчук І.Є.

Судді:
Семенюк О.В., Філонюк А.В.,

Голодишина А.Є., Яцук В.В., 

Тивонюк В.П.

Додаток 3

ПРОТОКОЛ

міських змагань радіокерованих автомоделей 

серед учнівської молоді та юнацтва 

 (Міні-моделі довжиною основи до 15 см)

	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я учасника
	Клас
	Час (сек)
	Додаткові  бали за порушення
	Загальний бал
	Місце

	1. 
	НВК «Гімназія № 14»
	Макарчук Богдан
	8-Б
	60
	0
	60
	1

	2. 
	ЦНТТУМ

СШ № 1
	Лазарєв Андрій
	4-А
	88
	9
	97
	2


Головний суддя:



Данильчук І.Є.

Судді:
Семенюк О.В., Філонюк А.В.,

Голодишина А.Є., Яцук В.В., 

Тивонюк В.П.

Додаток 4

ПРОТОКОЛ

міських змагань радіокерованих автомоделей 

серед учнівської молоді та юнацтва 

 (Автомоделі довжиною основи більше 30 см)

	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я учасника
	Клас
	Час (сек)
	Додаткові  бали за порушення
	Загальний бал
	Місце

	1. 
	НВК № 7
	Дроздюк Андрій
	10-А
	50,62
	4
	54,62
	1

	2. 
	НВК «Гімназія № 14»
	Кочетков Михайло
	8-Б
	64
	6
	70
	2

	3. 
	Гімназія № 18
	Глушко Антон
	6-В
	84
	5
	89
	3


Головний суддя:



Данильчук І.Є.

Судді:
Семенюк О.В., Філонюк А.В.,

Голодишина А.Є., Яцук В.В., 

Тивонюк В.П.

Додаток 5

ПРОТОКОЛ

міських змагань радіокерованих автомоделей 

серед учнівської молоді та юнацтва 

(командний залік)

	№ з/п
	Навчальний заклад
	Сумарний бал
	Місце

	
	
	Легковики
	Всюдиходи 
	Загальний бал
	

	1. 
	Гімназія № 4
	Лехкобит Станіслав
	52,46
	Кубай Андрій
	100
	152,46
	4

	2. 
	НВК № 7
	Шепелюк Павло
	72
	Дроздюк Андрій
	64
	136
	3

	3. 
	НВК «Гімназія № 14»
	Кочетков Михайло
	60,38
	Макарчук Богдан
	48,92
	109,30
	1

	4. 
	Гімназія № 21
	Борецький Юрій
	80
	Кравченко Назарій
	92
	172
	5

	5. 
	ЦНТТУМ
	Чижик Нікіта
	65
	Левчик Дмитро
	68
	133
	2


Головний суддя:



Данильчук І.Є.

Судді:
Семенюк О.В., Філонюк А.В.,

Голодишина А.Є., Яцук В.В., 

Тивонюк В.П.
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